钦州市本级预算单位限额内工程施工（地勘和基础工程施工、土石方工程施工、管道结构工程施工）定点单位中标信息公告

为了规范政府采购行为，提高政府采购效率，减少采购环节，根据需要，我局委托钦州市政府采购中心通过公开招标方式补充确定了地勘和基础工程施工、土石方工程施工、管道结构工程施工单位定点采购的施工单位，期限到2019年7月1日止。采购程序请按照《关于2017-2018年度钦州市本级预算单位限额内工程施工单位定点采购的通知》（钦市财采〔2017〕12号）相关要求进行。

特此公告。

附件：中标单位信息

钦州市财政局

2018年2月1日

钦州市本级预算单位限额内工程施工（地勘和基础工程施工、

土石方工程施工、管道结构工程施工）单位

定点采购中标供应商情况一览表
1、地勘和基础工程施工专业类别
	名次
	投标人
	价格优惠率
	联系人
	联系电话

	1
	广西强冠建设工程有限公司
	8%
	庞宁富
	18778072053

	2
	广西旭东建设工程有限公司
	6.5%
	吴柏贤
	15277010602

	3
	广西金润建设工程有限公司
	6%
	宁子昌
	18376712662

	4
	旺盛建设集团有限公司
	6.8%
	刘艳艳
	13197778099

	5
	广西帝邦建设工程有限公司
	5%
	潘玉鸾
	15778092205

	6
	广西棕泰建筑工程有限公司
	6%
	章国声
	13877735365

	7
	广西诚航建设工程有限公司
	2.5%
	陆文警
	18176003799

2、土石方工程施工专业类别

	名次
	投标人
	价格优惠率
	联系人
	联系电话

	1
	广西恒冠建设集团有限公司
	8%
	符兆玲
	13097771277

	2
	广西金源建筑工程有限公司
	8%
	刘贤明
	13627771330

	3
	广西国茂建筑工程有限公司
	8%
	刘祷发
	18577478847

	4
	广西绿益园林景观有限公司
	10%
	莫文琼
	13977721005

	5
	广西恒胜建筑工程有限公司
	8%
	颜小玲
	15807873233

	6
	钦州市市政工程公司
	6%
	冯传中
	13877736082

	7
	广西丰瑞建设工程有限公司
	6%
	马正芳
	18977877082

	8
	广西祥荣建设有限公司
	9.6%
	杨喜明
	13197776246

	9
	广西桂森建设工程有限公司
	8%
	石宜莉
	18977041021

	10
	广西强冠建设工程有限公司
	8%
	庞宁富
	18778072053

	11
	广西旭东建设工程有限公司
	6.5%
	吴柏贤
	15277010602

	12
	广西万昌建筑工程有限公司
	5.5%
	黎燕秋
	15977000214

	13
	广西万业建筑工程有限公司
	8%
	万秋艳
	13557772525

	14
	广西泰森建设工程有限公司
	9%
	陈昭晶
	18277740280

	15
	广西金润建设工程有限公司
	6%
	宁子昌
	18376712662

	16
	旺盛建设集团有限公司
	6.8%
	刘艳艳
	13197778099

	17
	广西贝龙建筑工程有限公司
	3.5%
	梁燕丽
	18377751060

	18
	广西帝邦建设工程有限公司
	5%
	潘玉鸾
	15778092205

	19
	广西幸福建筑工程有限公司
	5.2%
	凌娇
	18377753506

	20
	钦州市市政投资集团有限公司
	10%
	胡礼浩
	15578700061

	21
	广西华森建设工程有限公司
	3%
	张璐
	15207774452

	22
	广西棕泰建筑工程有限公司
	6%
	章国声
	13877735365

	23
	广西驰群建设工程有限公司
	6%
	刘晓萍
	13878969996

	24
	广西恒广建筑工程有限公司
	4%
	杨剑亮
	13627770049

	25
	广西纳海建设工程有限公司
	5%
	王腊梅
	18777732979

	26
	灵山县华侨建筑工程公司
	3%
	卢善振
	15778316200

3、管道结构工程施工专业类别

	名次
	投标人
	价格优惠率
	联系人
	联系电话

	1
	广西恒冠建设集团有限公司
	8%
	符兆玲
	13097771277

	2
	广西金源建筑工程有限公司
	8%
	刘贤明
	13627771330

	3
	广西国茂建筑工程有限公司
	8%
	刘祷发
	18577478847

	4
	广西绿益园林景观有限公司
	10%
	莫文琼
	13977721005

	5
	广西鸿志建设工程有限公司
	6.6%
	刘子扬
	18376731679

	6
	广西恒胜建筑工程有限公司
	8%
	颜小玲
	15807873233

	7
	钦州市金海水电建筑工程有限公司
	6.8%
	覃鹏
	17878797772

	8
	钦州市市政工程公司
	6%
	冯传中
	13877736082

	9
	广西丰瑞建设工程有限公司
	7%
	马正芳
	18977877082

	10
	广西祥荣建设有限公司
	9.6%
	杨喜明
	13197776246

	11
	广西桂森建设工程有限公司
	8%
	石宜莉
	18977041021

	12
	广西胜利达建设投资有限公司
	6.5%
	黎高秀
	15578871337

	13
	广西强冠建设工程有限公司
	8%
	庞宁富
	18778072053

	14
	广西旭东建设工程有限公司
	6.5%
	吴柏贤
	15277010602

	15
	广西万昌建筑工程有限公司
	5.6%
	黎燕秋
	15977000214

	16
	广西万业建筑工程有限公司
	8%
	万秋艳
	13557772525

	17
	广西泰森建设工程有限公司
	9%
	陈昭晶
	18277740280

	18
	广西金润建设工程有限公司
	6%
	宁子昌
	18376712662

	19
	旺盛建设集团有限公司
	6.8%
	刘艳艳
	13197778099

	20
	广西贝龙建筑工程有限公司
	3.5%
	梁燕丽
	18377751060

	21
	广西恒裕建设工程有限公司
	5%
	吴昊
	15207710186

	22
	广西幸福建筑工程有限公司
	5.5%
	凌娇
	18377753506

	23
	广西华森建设工程有限公司
	3%
	张璐
	15207774452

	24
	广西棕泰建筑工程有限公司
	6%
	章国声
	13877735365

	25
	广西驰群建设工程有限公司
	6%
	刘晓萍
	13878969996

	26
	广西恒广建筑工程有限公司
	4%
	杨剑亮
	13627770049

	27
	广西纳海建设工程有限公司
	5%
	王腊梅
	18777732979

	28
	灵山县华侨建筑工程公司
	3%
	卢善振
	15778316200

	29
	广西天湖建设工程有限公司
	2.88%
	覃雅桥
	15296371990

	30
	广西诚航建设工程有限公司
	3.5%
	陆文警
	18176003799

	31
	广西世泽建设工程有限公司
	6%
	李国有
	18275747668